

Aanbesteding: EA maatwerk kasten en vitrines - Koninklijk Conservatorium
Aanbestedende Dienst: Hogeschool der Kunsten Den Haag
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 aanbestedingsleidraad

Vraag:
aanbestedingsleidraad 6.2 prijs. wordt de fictieve korting berekend over kalenderdagen of werkdagen?

Antwoord:
kalenderdagen

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 aanbestedingsleidraad

Vraag:
wat is de juiste gereeddatum? Volgens de aanbestedingsleidraad 6.2 prijs op 15 april of 1 april zoals beschreven in de aanbestedingsleidraad 2.2 planning.

Antwoord:
De uiterste datum waarop alle maatwerk meubels zijn geleverd is vrijdag 15 april 2022.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 02_Inschrijvingsbiljet

Vraag:
hoe moeten we op het inschrijvingbiljet de prijzen verwerken van de verschillende soorten sluitsystemen? Bv kast K1_4 is er in 2 uitvoeringen qua sluitsysteem, maar we kunnen maar een prijs afgeven.

Antwoord:
Voor de verschillende soorten sluitsystemen een gemiddelde prijs bepalen en per kasttype in de stuksprijs verwerken. Daarbij uitgaan dat 75% van de

kasten wordt uitgevoerd met een cilinderslot, en 25% met een pincodeslot.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Proces

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

cilindersloten worden geleverd met hoeksluitplaten, kunnen we deze in de aanbidding meenemen. Als dit niet kan graag meer info/specificatie getekende schootplaat aub.

Antwoord:

Hoeksluitplaten kunt u in de aanbidding meenemen.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

wie levert het abus multiloop slot?

Antwoord:

Het Abus multislot niet in de aanbidding meenemen.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

wat is de materialisatie van kast
D-12, D-13, D-14 en D-15?

Antwoord:

De betreffende kasten bestaan uit 18 mm. berken multiplex B/BB kwaliteit, 2-zijdig beplakt met hpl in een kleur die overeenkomt met RAL 9010, kopse kanten multiplex gelakt. De steunpunten van bas- en cellorekken bekleden met 3 mm vilt, daar waar op tekening aangegeven.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

wie levert de verlichting in de kasten? Indien meubelmaker graag meer info/specificaties.

Antwoord:

Voor de prijsvorming uitgaan van 3x LED-spot.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

welke hpl afwerking heeft het opzetstuk? F1040 alpino?

Antwoord:

Zichtzijde Formica F1040 alpino

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

02_Inschrijvingsbiljet

Vraag:

hoe moeten we het opzetstuk met uitneembaar paneel afprijzen op het inschrijvingbiljet? Bij hoeveel kasten moet dit ? (overzichts tekening?)

Antwoord:

Welke kasttypen met een opzetstuk worden uitgevoerd is op tekening D-00 (kastenoverzicht) aangegeven. Ook de vitrinenissen met baklijst en de wandkast in KC-062 zijn voorzien van een paneel tot plafond.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

in de overzicht tekening kasten en vitrine zie ik bij sommige kasten opzetstukken? Is dit getekend om aan te geven waar de demontabele panelen moeten komen? Zoniet wat is het dan wel.

Antwoord:

Dat is juist. Zie ook het antwoord op vraag 9.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

kast D-06b en D-06c hier in nog niet duidelijk welke schappen hierin komen, is dit al bekend? Hoeveel gewicht komt erop? Kunnen we in deze aanbieding zelfde detail als kast D-06a aanhouden?

Antwoord:

In de vitrines op pootjes (D-6b en D-6c) worden zwaardere spullen tentoongesteld dan in de vitrine met plint (D-6a). Voor de prijsvorming de informatie in detail 1 en 2 op de betreffende tekeningen aanhouden voor wat betreft de dikte van de legborden en de metalen draagprofielen.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

jullie omschrijven 2 types kastslot met toetsenbord (sola en versa), welk type moeten we aanbieden

Antwoord:

Voor de prijsvorming uitgaan van Digilock, type Sola III

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

vulstrook over de volle hoogte bij kast D-03: is dit een kale multiplex strook van 9mm? Of krijgt deze een afwerking?

Antwoord:

Afwerking hpl en kopse kant gelakt.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

ontwerp plint of pootjes heeft geen stel mogelijkheid, hoe zien jullie de stel mogelijk als de vloer ongelijk is?

Antwoord:

Voor het antwoord op deze vraag vertrouwen wij op de expertise van de inschrijver. In de totaalprijs is alles opgenomen wat voor een goede en volledige levering noodzakelijk is.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

mag de mdf rug 6mm ook aan de bovenzijde vol opdek hebben net als bij de bodem?

Antwoord:

Ja, dat mag

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

hpl eiken inlegstuk bij de sloten: een haakse uitsparing in hpl geeft grote kans op inscheuren in de hoeken, hoe gaan jullie hiermee om? Mag hier een radius in de hoeken komen?

Antwoord:

Ja, dat mag

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

nummerplaatjes op de deuren: wie levert dit? Indien meubelmaker graag meer info/ specificaties.

Antwoord:

Nummerplaatjes NIET in de aanbieding meenemen

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:

02_Inschrijvingsbiljet

Vraag:

hoe moeten we de plinten en opzetstukken afprijzen op het inschrijvingbiljet waar de zijdes zichtbaar zijn?

Antwoord:

De afwerking van de zichtzijde (zijanten) meenemen in de meerprijs voor de opzetstukken.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Proces

Ref.nr.
19

Onderwerp:

02_Inschrijvingsbiljet

Vraag:

hoe moeten wij de hoekkasten afprijzen op het inschrijvingbiljet waar de zijdes zichtbaar van zijn?

Antwoord:

De afwerking van de zichtzijde (zijanten) van hoekkasten meenemen in de meerprijs voor de opzetstukken.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Proces

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

formica F1040 alpino: moet dit GLS of MAT versie zijn?

Antwoord:

MAT

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

uitneembare planken omschrijven jullie als berken multiplex 2 zijdig beplakt met f1040 alpino, als de rompen in 1130mb worden uitgevoerd kunnen de planken toch ook in 1130mb?

Antwoord:

Dat is juist. Echter, dat geldt niet voor de planken in de kasten voor ruimte KC-077 (tekening D-12) en KC-063 (tekening D-13)

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
algemeen

Vraag:

jullie geven aan in de opdracht omschrijving dat de kast rompen in een matte witte hpl plaat moet, is dit de formica 1130MB ? Geldt dit ook voor de vitrine kasten?

Antwoord:

Dat geldt inderdaad niet voor de vitrinekasten.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

formica 1130 MB is een backing hpl, dit kunnen ook afgekeurde hpl platen zijn, is dit bekend bij jullie? Toch aanbieden?

Antwoord:

Formica 1130 MB uitsluitend toepassen voor de afwerking van de binnenzijde van de kasten.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Montage op locatie

Vraag:

Zijn de betreffende verdiepingen in gebruik tijdens de plaatsing?

Antwoord:

Het KC verhuist dit jaar in fasen naar Amare. De grote verhuizing vindt plaats rond de Kerst. In het nieuwe jaar zijn de verdiepingen volledig in gebruik. In overleg met het KC kunnen (delen van) gangen worden afgesloten voor de plaatsing van de kasten.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Proces

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Montage op locatie

Vraag:

Mogen er tussen 8:00 en 17:00 werkzaamheden worden uitgevoerd die geluidsoverlast kunnen veroorzaken, bijvoorbeeld boren?

Antwoord:

Daar kunnen nadere afspraken over worden gemaakt, bijvoorbeeld door geluidsoverlast veroorzakende werkzaamheden in de vroege ochtend te

plannen.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Proces

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Materiaal

Vraag:

Moeten de kopse kanten van het berken gelakt worden?

Antwoord:

Dat is correct

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Proces

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Materiaal

Vraag:

Moet het glas met facet worden aangeboden, ROPP?

Antwoord:

Bedoeld wordt rondom poly glad geslepen, waarbij de scherpe randen worden afgewerkt met een klein schuin kantje.

Beantwoord op: 30-09-2021

Label: Proces